
 
 

 

 

 

社名変更のご挨拶 

 

謹んで新年のお慶びを申し上げます。 

昨年は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は２０１３年１月１日をもって下記のとおり社名（商号）を変更いたしました。 

新社名のもと社員一同心を新たにし、より一層皆様のご期待に添えますよう更なる努力を重

ねて参る所存でございます。 

何卒本年も変わらぬご交誼のほどお願い申し上げます。 

 

２０１３年１月吉日 

グローバルウェーハズ・ジャパン株式会社 

（旧 コバレントシリコン株式会社） 

代表取締役会長  徐   秀 蘭 

代表取締役社長  政 岡   徹 

 

 

記 

  

 

 

 

                 

以 上 

 

 

 

■シンボルマーク： 

■新社名： 

（英文） 


